
Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MESSORI Massimo

BOSELLI Gianni

FUNARO Domenico

ZAMPOLLI Roberto

FERRI Paolo

ROMPIANESI Alessandro

PANCIROLI Enzo

MANFERDINI Alan

BELLEI Elvis

SANTANGELO Simona

La Canalina A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2

Campo di Gara: Cavo Fiuma Mandria Vecchia Ped. 100-200

Data 30-07-2023

Società Organizzatrice: Gatto Azzurro

Manifestazione: CAMP.TO INTERPROV.LE FEEDER 2023

Organizzazione: Comitato  Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Direttore di Gara
GALLINGANI Maurizio

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

YAREHA Ivan

RUOZZI Marco

FERRARI Romeo

SIELLI Claudio

RAMPONI Paolo

CAUZZI Fabio

CAMURATI Matteo

GIROLI Maurizio

BELLEI Elvis

SANTANGELO Simona

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Alto Panaro

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

C

C

C

C

C

C

C

C

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2

Campo di Gara: Cavo Fiuma Mandria Vecchia Ped. 100-200

Data 30-07-2023

Società Organizzatrice: Gatto Azzurro

Manifestazione: CAMP.TO INTERPROV.LE FEEDER 2023

Organizzazione: Comitato  Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Direttore di Gara
GALLINGANI Maurizio

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso  ( Gr.) Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LUSETTI Alessandro

IORI Matteo

COSTANTINI Marco

GUIDETTI Massimo

SETTI Maurizio

BONINI Claudio

CAVATORTA Igor

MELIOLI Mauro

FANTESINI Stefano

ROSSI Nello

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Alto Panaro

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Tre Castelli A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 2

Campo di Gara: Cavo Fiuma Mandria Vecchia Ped. 100-200

Data 30-07-2023

Società Organizzatrice: Gatto Azzurro

Manifestazione: CAMP.TO INTERPROV.LE FEEDER 2023

Organizzazione: Comitato  Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona A

FIPSAS 

Firma Ispettore Direttore di Gara
GALLINGANI Maurizio

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Note


